235 
S j ^ n u t n Bernardi dc Santa Euginia gcrcuiis 
locum domini Regis qui predicta laudamus conce­
dimus ct firmamos. Pius rey Testes sunt Durau-
dus cog Guillermus de campo Baldouinus gum-
berti Ugo rotlandí liaymundtis speciaire Ray­
mundus dc cuuillis bernardus puculul Petrus de 
monte rufo Signum lïcrcngari companni no­
tarii publicii Maioricarum qui mandato dominí 
bernardi dc sancta euginia hoc scripsit cum litte-
ris apposítis in linca secunda dic et anuo prefixis, 
Signum ffi Nicolay Ribatie noLarii publicii Maio­
ricarum testis. Sig § 5 num Petri rosseti notarii 
publicii Maioricarum testis. Sig |^ num Arnaldi 
dc sancto martino notarii publici Maioricarum qui 
hec scripsit et translatavit fideliter ab originali 
instrumento ct cum eodem diligenter comproba-
vi t i i í j , " kalendas augusti anno domini Millesimo 
Ducentésimo L\x." octano. 

Hoc cst translatum fideliter sumptum a quo-
dam publico instrumento cuius tenor talis est. 
Sit ómnibus notum Quod Nos Guillermus de 
stphano ct Johaiies puñera in cauallcriis homi-
num dertusc eisdem pertinentibus in Ciuitatc 
Maioricarum ct extra donatores statuti a bernar­
do de sancta euginia gerente \ ices domini Regis 
aragonie in maiorichis auctoritatc ipsius domini 
Regís qua fungimur in hoc damus concedimus ct 
laudamus per alodium francum ct liberum tibí 
Martino codonol et tuis succcsoribtis in cter-
nnm ct cti¡ uolucritts medietatem cuiusdam al-
queric que dicitur cupclloscum medietatc cuius­
dam Raal qui ibi est ultra torrentcm et sunt tres 
¡ouate in termino de 'polenta ita quod decetero 
predictam medietatem predicte alquerie et ipsius 
Raal cum medietatc omnium domorum cum 
terminiis ct pertinentiis snis cum terris pratis 
pastiis herbis aquis lignis vtncis arboribus introi-
ttbus ct exitibus suis ct cum ómnibus pertinenti­
bus ad dictam medietatem ipsius alquerie ct Raal 
(pertinentibus' tiel pertincre debentilnis quoquo-
modo habeatis tu et tui tencatis possideatis et 
explctetis franchi ct libere ad dandum venden-
dum inpignoranduní et alienandum ct ad omnes 
tuas tuorumque uoluntates inde faciendas exeptis 
militibus atque sanctis proul meliusdici potest vel 
intelligi ad tuum tuorumque saluamentum sinc 
enganno. Actum est hoc i j . Idus octobris anno 
domini Millesimo Ducentésimo Tricésimo primo. 
Sggfnum Guillcrmi de stephano. S )$(num Joba-
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IjT A L T R E V E R S I Ó DE LA S I B I L L A 
L' he trobada transcrita a la fulla blanca final